Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

18.09.2024

№

171-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников ОО, презентовавших

свой опыт в образовательном событии «Единый методический день для

заместителей руководителей ОО» по теме: «Внедрение системы

критериального оценивания достижения обучающимися предметных

результатов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам образовательных

организаций за представление опыта в образовательном событии «Единый

методический день для заместителей руководителей ОО» по теме:

«Внедрение системы критериального оценивания достижения

обучающимися предметных результатов», 19.09.2024 (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации

образовательного события «Единый методический день для заместителей

руководителей ОО» по теме: «Внедрение системы критериального

оценивания достижения обучающимися предметных результатов»,

19.09.2024 (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 171-О от 18.09.2024

Список на получение сертификатов

1. Нуждина Елена Владимировна, заместитель директора МАОУ

гимназия № 40 Октябрьского района

2. Лимаренко Лариса Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ

№ 105 Чкаловского района

Приложение 2

к приказу № 171-О от 18.09.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Куницкая Светлана Владимировна, директор МАОУ - лицей № 173

Ленинского района